
Zájemci o práci  
- kde je hledat?

2. 4. 2015

 
K Dolíkám 809/8b

503 11 Hradec Králové

13:00 - 17:00
po skončení možnost individuální konzultace 

Centrum andragogiky, s.r.o.

 

Klub zlepšování pro personalisty

- Víte kde hledat nové kolegy?

- Je nábor jednoduchá věc?  

- Hledají jen personalisté? 

- Nábor? Co to vlastně je? 

- Kdo je v náboru důležitý? 

- Děláme nábor dobře? 

- Triky a tipy dobrého náboru! 

- Víme jak na to?

- Inspirujme se nejlepší praxí!

„Když všichni mluví o nemožnostech, hledej možnosti.”
Tomáš Baťa

SPOLEČNĚ DOKÁŽEME VÍCE!
Pojďme zlepšovat!

Klub zlepšování vznikl s cílem sdružovat profesionály napříč obory, 
dávat jim prostor sdílet zkušenosti a umožnit jim společně zlepšovat 
oblasti, které je nejvíc pálí. 
Nyní pro vás, personalisty  máme další připravené téma: 

Moderátorkou akce je  Bc. Lenka Bláhová, lektorka, která se nejen 
náboru, ale personalistice vůbec věnuje již přes 20 let.

Společně budeme diskutovat a přicházet s nápady z oblasti 
personalistiky - náboru zaměstnanců. 

Pojďte vzájemně sdílet svoje nápady a zkušenosti a společně 
nacházet zlepšení.

(Nejedná se o klasické školení, ale o výměnu zkušeností a také 
o inspiraci.)

Zájemci o práci -kde je hledat?

Kontakt: Bc. Gabriela Mikulecká, marketingová specialistka, +420 773 695 306, marketing@centrumandragogiky.cz

cena: 900 Kč bez DPH (1 089 Kč vč. DPH)

www.centrumandragogiky.cz


	Stránka 1

